
FERRO CARR ILES  RE D D E R ENFE

FERR0C ARRI LS X ARXA REN FE

CARR ETERAS  DE  LA RED DE IN TERÉS  GE NERA L 

DEL E STADO
CARR ETERES  DE  LA XARX A D 'IN TERÉS  GE NERA L 

DE L' ESTAT

NUCLI S URBAN S

NÚCLE OS URBAN OS

CARR ETERAS  DE  LA COM UNI DAD  VA LE NCI ANA
ZONA DE PRO TECC IÓN : 25 m .
CARR ETERES  DE  LA COM UNI TAT VALEN CIA NA
ZONA DE PRO TECC IÓ:  25 m.

CARR ETERAS  DE  LA COM UNI DAD  VA LE NCI ANA
ZONA DE PRO TECC IÓN : 18 m .

CARR ETERES  DE  LA COM UNI TAT VALEN CIA NA
ZONA DE PRO TECC IÓ:  18 m.

LÍ NI ES ELÉCTR IQU ES D'ALTA  TEN SIÓ

LÍ NEA S ELÉ CTRI CAS DE ALTA TENS IÓN

FERR0C ARRI LS X ARXA FGV

FERRO CARR ILES  RE D FG V

ZONA DE PRO TECC IÓN : 50 m .

CARR ETERES  DE  LA COM UNI TAT VALEN CIA NA
ZONA DE PRO TECC IÓ:  50 m.

CARR ETERAS  DE  LA COM UNI DAD  VA LE NCI ANA

AFE CC IO NES  DER IVA DA S DE  LAS 
IN FR AES TRU CTU RA S TER RIT OR IALE S

AFE CC ION S D ERIV AD ES D E LE S
IN FR AES TRU CT UR ES TE RR ITO RIA LS

Es ca la  1 : 40 0. 00 0 Ju li o 199 8

MA PA D E A FEC CIO NE S 
D ER IVAD AS  D E LA S 

IN FR AES TRU CTU RA S

TER RITO R IA LES

AFEC C IO N ES  D ER IVA D AS  D E LA S IN FR AE STR U C TU R A S TE R R ITO R IAL ES

ESCALA 1 : 400.000

COMUNITAT VALENCIANA

935934

914913

894893892

872871870

848847846845

823822821820819

796795794793792

771770769768767

747746745744

722721720719718

696695694693

669668667666665

643641640639638637

617616615614613612

594593592591589

572571570569

547546545544

521520519

Distr ibu ción  de  h oja s 1: 50 .00 0

VALENCIA

AL ICAN TE

CASTELLÓ N

Serie Car togr af ía T em át ica4

SOTSS ECR ETA R IA   D ' U RB AN ISM E  I  OR D EN A CIÓ  T ERR ITORIA L
CON SEL LER IA  D 'OB RES  P Ú BL IQU E S,  U R BA N IS ME I TRA SP ORTS


